
UCHWAŁA NR XXXI/262/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/259/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust.2 oraz art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1834)           
    
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:        
   
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/259/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Obrzycko  § 4 otrzymuje  brzmienie:     
           
 
"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia  2021 r.".  
          
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.      
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FED3C3-5DF8-42EF-9419-758DBC8564F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


